СОВЕТ

НАТАЛЬИНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 ноября 2019 года № 12 п. 4                                               с.Натальин Яр
О внесении изменений  в решение Совета

Натальиноярского муниципального образования

от 06.06.2019 года № 8 п.3 «Об утверждении Положения

о старосте сельского населенного пункта Натальиноярского

муниципального образования Перелюбского

муниципального района Саратовской области»

            В  соответствии  с Федеральным  законом  от 26.07.2006 года  №135-ФЗ "О защите конкуренции", руководствуясь  Уставом Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области Совет Натальиноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Натальиноярского муниципального образования от 06.06.2019 года № 8 п.3 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Натальиноярского  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции :

«3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.».
3. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования и разместить на официальном сайте Перелюбского муниципального района   в сети Интернет http// adm-perelyb.ru.
Глава Натальиноярского

Муниципального образования                                              Г.И.Аимбетов